洋政〔2023〕32号

关于调整洋口镇防邪反邪工作

领导小组的通知

各村（场）、各单位：

因有关人事变动和分工调整，经研究决定，对我镇防邪反邪工作领导小组人员调整如下：
一、领导小组成员名单

组  长：李  健  镇党委书记

缪  锐  镇党委副书记、镇长

副组长：吴劲松  镇人大主席

蔡晓美  镇党委副书记

马小强  镇人大副主席

成  员: 朱  伟  镇党委副书记
冒旭斌  镇纪委书记
缪  涛  镇政府副镇长<挂职>
张建军  镇政府副镇长

张爱明  镇政府副镇长

季建华  镇政府副镇长

彭海惠  镇政府副镇长

徐唐浩  镇政府副镇长

曲  政  镇政府副镇长

周  培  镇党委组织委员

陈  巍  镇党委宣传委员

刘清江  镇党委统战委员

许  鑫  镇党委政法委员
辛伟峰  镇党委委员、人武部长

林冬云  镇党委委员<挂职>、洋口派出所所长

倪小华  镇综合服务中心主任
戴佩雯  镇党委委员<挂职>
二、责任与分工
防邪反邪工作领导小组下设办公室在政法和社会管理局，许鑫兼办公室主任，钱宏彬任办公室副主任，缪晨晨任联络员，办公室负责防邪反邪日常工作。

如东县洋口镇人民政府

                                2023年3月27日

如东县洋口镇党政办公室                  2023年3月27日印发
- 4 -

- 1 -